
 

UCHWAŁA NR  348/XLV/2009 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 24 lutego 2009r. 

 

w sprawie zmian w  składzie społecznej komisji mieszkaniowej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. ze zmianami), oraz § 20 ust. 1 Uchwały Nr 
132/XIII/2003 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 21 października 2003 roku w sprawie 
zasad gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta i kryteriów wyboru osób, z którymi 
umowy najmu będą zawierane w pierwszej kolejności zmienionej uchwałami: 
Nr 430/XXXVI/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005r. oraz 
Nr 505/XLII/2006 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 31 stycznia 2006r. uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1 

Odwołuje się ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej radnego Wojciecha Leszczyka.  

 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                                                                       PRZEWODNICZĄCY                           
                                                                                                                                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                                    
                                                                                                                                             Hubert Papaj                
 
 
 


